
Multi+ Design ApS

CVR-nr.: 42901466

Helligkorsvej 69
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2025

Morten Holm Lønberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Multi+ Design ApS
Helligkorsvej 69
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42901466
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med interiørdesign, tømrerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.028.250	2.446.721
Personaleomkostninger		-1.951.655	-2.251.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.072	-9.733
Resultat af ordinær primær drift		61.523	185.604
Øvrige finansielle omkostninger		-5.328	-3.602
Ordinært resultat før skat		56.195	182.002
Skat af årets resultat		-18.305	-43.115
Årets resultat		37.890	138.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.890	138.887
I alt		37.890	138.887

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.595	0
Materielle anlægsaktiver i alt		84.595	0
Deposita		12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	0
Anlægsaktiver i alt		96.595	0
Råvarer og hjælpematerialer		344.521	157.291
Varebeholdninger i alt		344.521	157.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		456.220	169.181
Igangværende arbejder for fremmed regning		985.000	421.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.000	0
Tilgodehavender i alt		1.556.220	590.181
Likvide beholdninger		167.276	192.566
Omsætningsaktiver i alt		2.068.017	940.038
AKTIVER I ALT		2.164.612	940.038

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		242.174	204.284
Egenkapital i alt		282.174	244.284
Hensættelse til udskudt skat		80.460	62.155
Hensatte forpligtelser i alt		80.460	62.155
Gæld til banker		0	15.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		876.816	98.983
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	41.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		925.162	477.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.801.978	633.599
Gældsforpligtelser i alt		1.801.978	633.599
PASSIVER I ALT		2.164.612	940.038

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.12.2021	40.000
Til-/afgang	0
Anpartskapital ultimo	40.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret